
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САЛТЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 (МБОУ Салтынская СШ) 

403108, Волгоградская область, Урюпинский район, хутор Салтынский,  

улица Школьная, дом 1 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   от «26» апреля  2022                                                                           №  39 

 

 

О назначении наставников молодых специалистов   

 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами, в соответствии 

с «Дорожной картой по реализации Положения о системе наставничества 

педагогических работников в МБОУ Салтынской СШ», с целью 

профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их 

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить:  

1.1.Учителя начальных классов Толстопятову А.Н. наставником учителя 

физической культуры Александрова Александра Александровича. 

1.2.Учителя русского языка и литературы Кирееву М.В. наставником 

учителя начальных классов Кагакиной Ксении Алексеевны 

1.3.Учителя математики Шумилину Л.В. наставником учителя математики 

Бурдиной Наталии Алексеевны   

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Рябышевой 

О.Ю.: 

2.1.Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых 

специалистов в соответствии с планами индивидуальной работы. 

2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.  

3.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

      

              
  


